88888  lllll   QUARTA-FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2023
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

OPORTUNIDADE ESQUINA
NO CENTRO - ÁREA BLOCINCO

Vende-se terreno com 4.000 m2, duas matrículas separadas
(2.350 m2 e 1.650 m2), de esquina, esquina com frente para

a Rua Giacomo Paro e lateral para Av. Rui Barbosa.
Contendo um barracão com 480 m2. PREÇO TOTAL:

de R$ 1.300.000 (R$ 325/m2) por R$ 890.000 (R$ 220/m2)

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

TERMO DE RETIFICAÇÃO
O Presidente do Daep, no uso de suas atribuições, torna
público aos interessados, que está RETIFICANDO o Edital
de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº 23/2023,
Aquisição de hidrômetros, retentores de partícula para pro-
teção de hidrômetro e Kits de conexões ¾, em latão,pelo o
período de 12 (doze) meses, para se constar:
NO TERMO DE REFERÊNCIA , CONSIDERAR:
ITEM 2- 2500 unidades - hidrômetros volumétricos ¾”,  va-
zão máxima do medidor volumétrico a ser cotado é de 3m3/
hora.
ITEM 4- 10 unidades-  hidrômetros do tipo multijato, mag-
nético, de 7 m3/h, classe metrológica B, diâmetro de 1”, o
comprimento CORRETO do medidor de 1" é de 260 mm e
NÃO 190 mm.
FICA ALTERADA A DATA DE ABERTURA CONFORME
ABAIXO:
> ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/12/2023 às 09h00min.
> INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 28/12/2023 às
09h30min.
> Referência de Tempo: Para todas as referências de tem-
po será observado o horário de Brasília (DF).
Local de acesso: www.bll.org.br – “acesso identificado”
As demais cláusulas permanecem inalteradas.
Penápolis, 12 de dezembro de 2023.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

COMUNICADO DE LICITAÇÃO
O Daep torna público aos interessados que se encontra
aberto nesta Autarquia o PREGÃO  ELETRÔNICO Nº 24/
2023 – Processo nº 60/2023 – Edital n° 29/2023, Tipo de
Licitação MENOR PREÇO  - Objeto: Contratação de em-
presa especializada para prestação de serviços de coleta
de leitura dos hidrômetros, por meio de dispositivos móveis
com impressão simultânea de faturas e entrega imediata
ao contribuinte, incluindo os equipamentos e insumos ne-
cessários à execução dos serviços, conforme descrito no
Termo de Referência deste Edital
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Das 14h30min do dia 13/12/2023 até as 13h30min do dia
28/12/2023.
> TÉRMINO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS 28/12/
2023 às 13h30min
> ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/12/2023 às 14h00min.
> INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 28/12/2023 às
14h30min.
> Referência de Tempo: Para todas as referências de tem-
po será observado o horário de Brasília (DF).
Local de acesso: www.bll.org.br – “acesso identificado”
Informações por correspondência deverão ser endereçadas
ao Setor de Compras e Licitações do DAEP, sito na Av.
Adelino Peters, 217 – Vila São Vicente – Penápolis/SP,
fone: 18-3654-6103, Internet através do site da Bolsa de
licitações e leilões do Brasil, www.bll.org.br ou diretamente
em www.daep.com.br.
e-mail: compras@daep.com.br – Fone: 18-3654.6103
Penápolis, 12 de dezembro de 2023.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

DESPACHO DO PRESIDENTE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 59/2023
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL -A presente dispensa de
licitação tem como fundamento o artigo 75, Inciso I da Lei
14.133/2021:
Com base no Ato de Dispensa de Licitação do Serviço de
Compras, AUTORIZO a Contratação de empresa especi-
alizada para execução de reparos na calçada da Praça José
Rodrigueiro, execução de calçada e troca de tela de
alambrado na Praça Santa Terezinha,a favor da empresa
NBM ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA,CNPJ:
27.879.068/0001-49, Rua Tibiriçá, nº 1671, Centro,
Avanhandava/SP, Cep: 16.360-000, Penápolis, 12 de de-
zembro de 2023, sob o valor global de  R$ R$ 20.084,86
(vinte mil, oitenta e quatro reais e oitenta e seis centavos),
por ser dela o menor preço ofertado.
Penápolis, 12 de dezembro de 2023.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

Vendo, 270 litros, cinza/preto.
Usado em perfeito estado.

Acompanha travessa p/ fixação
no teto do carro. R$ 500,00.
Tr. (18) 99125-2268 (whats).

BAGAGEIRO / MALEIRO
DE TETO COM CHAVE

MARCA RACKBOX

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Pevi, c/ 02
quartos, sala, co-
zinha, banheiro,
garagem. Tr. (18)
99709-9666. (13/
12)

SOBRADO - ven-
do, centro, c/ 04
quartos, 04 ba-
nheiros, sala, co-
zinha, garagem
coberta, sala co-
mercial na frente.
R$ 470.000,00. Tr.
(18) 99614-7765.
(13/12)

ALUGA-SE

1. EDIFÍCIO MON-
TE CARLO - 6º
Andar, Apto 62 - 1
sala com 2 ambi-
entes; 1 cozinha;
1 lavanderia com
dependência de
empregada com
banheiro; 3 quar-
tos, sendo 1 suíte
com closed; Ba-
nheiro Social. Áre-
as comuns: Por-
taria 24 horas; Pis-
cina; Salão de
Festas com ares
condicionados;
Quiosque com
churrasqueira e
forno de pizza,
quadra poli-
esportiva; 2 Vagas
para garagem;
BÔNUS DE PON-
TUALIDADE NO
PAGAMENTO: R$
1.300,00 + R$1.
050,00 (condomí-
nio) + R$159,30
(IPTU). Fone (18)
3652-1177. CRECI
J 12237

2. VILAGE REGI-
NA - Rua Elis
Alves Penteado,
320 - 03 quartos,
sala ampla com
02 ambientes, co-
zinha, banheiro,
lavanderia, área na
frente. Bônus de
pontualidade no
pagamento: R$
800,00 + IPTU
(63,00). Fone
(18)3652-1177.
CRECI J 12237

4 CASAS - aluga-
se, Av. Bento da
Cruz - Vila Apa-
recida. R$ 900,00
cada. Tr. (18)
9 8 1 5 5 - 9 8 7 6
(WhatsApp). (13/
12) (*)

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola G30, 128GB,
c/ acessórios, óti-

mo estado. R$ 780
,00. Tr. (18) 99107-
6442. (14/12)

CELULAR - vendo,
marca Xiaomi Mia2
Lite, 64GB, c/ aces-
sórios, bom estado.
R$ 400,00. Tr. (18)
99645-0230. (13/12)

VÍDEO GAME -
vendo, Playstation
4 Slim, c/ 01 con-
trole, 1TB, ótimo
estado, c/ jogos.
R$ 2.450,00. Tr.
(18) 99162-3204.
(13/12)

VÍDEO GAME -
vendo, Xbox 360, c/
01 controle, 16 jo-
gos, ótimo estado.
R$ 1.300,00. Tr.
(18) 99117-6725.
(13/12)

JORNAL POR KG
- vendemos. Retirar
na R. Altino Vaz de
Mello, 526 - centro.
Mais informações
(18) 3652-4593. (*)

CRUZE LT 2012 -
vendo, branco, doc.
ok, automático, c/
130.000km, com-
pleto. R$ 52.900
,00. Tr. (14) 99686-
7670. (14/12)

HB20 1.6 2015 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, completo.
R$ 48.900,00. Tr.
(18) 99710-8190.
(14/12)

VECTRA GT 2.0
2010 - vendo, pre-
to, doc. ok, c/
10.000km, flex,
completo. Tr. (18)
99107-3827. (14/
12)

KA SE 2018 - ven-
do, prata, manual,
doc. ok, baixa qui-
lometragem, com-
pleto. R$
46.990,00. Tr. (14)
99102-8969. (13/
12)

STRADA ADVEN-
TURE LOCKER
1.8 2015 - vendo,
branca, doc. ok, c/
03 portas, c/
154.000km, com-
pleta. R$ 66.000
,00. Tr. (18) 99813-
2623. (13/12)

VECTRA GT 2.0
2010 - vendo, pre-
to, doc. ok, c/
10.000km, comple-
to. R$ 38.000,00.
Tr. (18) 99107-3827.
(13/12)

ONIX 1.0 2016 -
vendo, branco, doc.
ok, revisado, com-
pleto. R$ 46.000
,00. Tr. (18) 99812-
2500. (13/12)

HB20 CONFORT
1.6 2015 - vendo,
preto, doc. ok, óti-
mo estado, com-
pleto. R$ 47.900
,00. Tr. (14) 99185-
4801. (13/12)

OPALA 1980 - ven-
do, preto, doc. ok,
c/ 84.625km, ga-
solina, bom esta-
do. Tr. (18) 99698-
7905. (13/12)

KA 1.0 SE 2020 -
vendo, branco, doc.
ok, flex, c/ 60.000
km, completo. R$
50.500,00. Tr. (18)
98821-3960. (13/
12)

YARIS XL 1.3 2019/
20 - vendo, prata,
automático, flex, c/
45.000km, comple-
to. R$ 73.000,00.
Tr. (18) 99668-6988.
(13/12)

FUSION 2.0 TITA-
NIUM AWD 2015 -
vendo, branco, 2º
dono, c/ 109.047
km, automático,
gasolina, comple-
to. R$ 86.000,00.
Tr. (11) 94072-2318.
(13/12)

C4 LOUNGE 1.6
TURBO 2015 - ven-
do, prata, doc. ok,
c/ 122.000km, flex,
completo. R$
51.990,00. Tr. (14)
99776-4668. (13/
12)

CITY LX 1.5 2013/
14 - vendo, prata,
automático, c/
116.000km, com-
pleto. R$ 59.900
,00. Tr. (17) 99280-
5005. (13/12)

BRAVO 2013/14 -
vendo, branco, doc.
ok, completo, bom
estado. Tr. (18)
99679-5250. (13/
12)

HB20 1.0 COM-
FORT 2017 - ven-
do, completo, 4
portas, preto, único
dono, todas revi-
sões feitas na con-
cessionária, 4
pneus novos. Tr.
(18) 99718-3721.
(13/12) (*)

HB20 1.0 COM-
FORT 2017 - ven-
do, branco, doc.
ok, completo. Tr.
(18) 99760-4398.
(13/12)

PALIO 1.0 FIRE
2007 - vendo, bran-
co, doc. ok, básico.
R$ 15.000,00. Tr.
(18) 99150-6164.
(13/12)

UNO 1.0 2003 -
vendo, branco, ga-
solina, c/ 178.000
km, básico. R$
16.500,00. Tr. c/
(18) 3653-4321.
(13/12) (*)

GOL 1.0 2005 -
vendo, branco, ál-
cool, c/ 170.000
km, básico. R$
14.900,00. Tr. c/
(18) 3653-4321.
(13/12) (*)

FUSCA 1.3 1970 -
vendo, vermelho,
gasolina, c/ 190.
000km, básico. R$
24.500,00. Tr. c/
(18) 3653-4321.
(13/12) (*)

GOL HIGHLINE
1.6 2014 - vendo,
branco, flex, c/
112.000km, com-
pleto. R$ 45.000
,00. Tr. c/ (18)
3653-4321. (13/12)
(*)

CROSSFOX 1.6
2007 - vendo, bran-
co, flex, c/ 123.000
km, completo. R$
32.000,00. Tr. c/
(18) 3653-4321.
(13/12) (*)

PARATI CROS-
SOVER 2.0 2001 -
vendo, prata, gaso-
lina, c/ 189.000km,
completo. R$
25.000,00. Tr. c/
(18) 3653-4321.
(13/12) (*)

ASTRA 2002 - ven-
do, preto, doc. ok,
álcool, completo.
Tr. (18) 99745-1719.
(13/12)

RENEGADE SPORT
4X4 2017 - vendo,
branco, doc. ok,
automático, diesel,
ún. dono, comple-
to. R$ 88.000,00.
Tr. (18) 99686-0407.
(13/12)

ONIX JOY 2019 -
vendo, branco, doc.
ok, completo. R$
51.900,00. Tr. (18)
99808-3686. (13/
12)

HS150i 2018 - ven-
do, vermelha, doc.
ok, c/ 22.000km,
ótimo estado. R$
12.700,00. Tr. (14)
99686-7670. (14/
12)

CB 300R 2015 -
vendo, preto, doc.
ok, revisado, bom
estado. Tr. 3652-
4773. (13/12)

TITAN 150 KS 2007
- vendo, prata, doc.
ok, ótimo estado. Tr.
(14) 99824-6771. (13/
12)

PROCURADOS

PROCURA-SE ES-
TAGIÁRIO - cur-
sando nível superi-
or nos cursos de:
Marketing, T.I., Co-
municação. Enviar
currículo para e-
mail: envieseucv@
terra.com.br . (13/
12) (*)

OFERECEM-SE

FAXINEIRA - tenho
referência. Tr. c/ Si-
mone (18) 99169-
7496. (18/12) (*)

AUXILIAR DE SER-
VIÇOS GERAIS -
procuro trabalho. Tr.
c/ Gerônimo (18)
99195-2417. (18/12)
(*)